
 

 

UCHWAŁA NR LX.491.2023 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI.354.2022 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d, i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 70)), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651), w związku z art. 48 ustawy z dnia 

28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 

gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 151)Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVI.354.2022 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 390) - zmienia się treść § 2, który otrzymuje 

brzmienie:"§ 2. Ustala się wysokość opłaty uzdrowiskowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż 

dobę, w celach zdrowotnych,  turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości 

Horyniec – Zdrój, za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 5,90 zł (słownie: pięć zł 90/100 gr).” 

2. W uchwale nr XXXVI.354.2022 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 390) - zmienia się treść 

§ 5 ust. 3 lit. a), który otrzymuje brzmienie: 

„na rzecz podmiotów wymienionych w § 4 pkt 3 lit. a)-c) - 5% od zainkasowanej kwoty”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 4851


		2023-11-03T13:17:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




